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Band VI., Nr. N40, Seite 476-478
Der Freie Berthold von Blankenstein und seine Gattin Elisabeth befreien
das von ihnen gegründete und mit Gütern, so insbesondere der Pfarrkirche

des Orts, ausgestattete Kloster Steinheim von allem Vogteirecht unter
Verbot der Wahl eines anderen Vogts bei ihren Lebzeiten, bezeichnen die

Grenzen, innerhalb deren das neue Kloster gebaut werden darf, und treffen
verschiedene Bestimmungen über Besitzungen und Rechte desselben.

Ohne Ortsangabe, Ohne Zeitangabe. (Um 1260)1.

Cum ea, que geruntur in terris, labi soleant a memoria, nisi scripto fuer-
int conmendata, noverint universi presentem paginam inspecturi, quod nos
Bertoldus liber de Blankenstein et Elizabeth uxor ipsius ecclesiam sancti-
monialium, quam in honore sancte dei genitricis Marie fundavimus2 cum
assensu venerabilis patris ac domini Heinrici Spirensis episcopi et cancella-
rii sacri imperii, et ecclesiam parrochialem ibidem, quam supradicte ecclesie
sanctimonialium cum assensu iam dicti venerabilis patris ac domini episcopi
Spirensis et capituli ex integro donavimus, et omnes possessiones earum cum
predio a domino Růdolfo marchione de Baden empto et aliis quibuscumque
prediis ab antiquo vel de novo collatis vel emptis claustro vel parrochie ab
omni iure advocacie, quod ad nos pertinet, libere absolvimus, ita tamen quod
predicte sanctimoniales tempore vite nostre non eligant sibi aliquem alium
advocatum, ne nomen fundatorum ex hoc amittere videamur. Volumus etiam
et concedimus, ut termini predictarum sanctimonialium, in quibus possint fa-
cere libere monasterium, claustrum, hortos, pomeria, molendina, piscariam
et omnes officinas sibi conpetentes, sint pons, qui transit fluvium, qui dicitur
Botebor3, et libera curia et area Sutoris et due strate publice tendentes versus
villam, que dicitur Minus Botebor4, et lapicidina superior versus eandem vil-
lam et totum quod includitur, exceptis tribus areis, scilicet Bernoldi, C̊vnradi
et relicte Gimainerii, ultra lapicidinam autem superiorem piscaria nobis et
eis erit conmunis. Insuper X iugera conmutanda eis, ubi necesse fuerit, ab

1Die Zeitbestimmung mit Rücksicht auf das zu Urkunde Nr. 1638 (vgl. WUB, Bd. VI,
S. 39) hinsichtlich der Titulatur des Bischofs Heinrich von Speyer Gesagte, wozu auch
stimmt, dass in der vorliegenden Urkunde auf Urkunde Nr. 1316 (vgl. WUB, Bd. V,
S. 83 f.) von 1254 Dez. 31 und auf Urkunde Nr. 1361 (vgl. WUB, Bd. V, S. 128 f.) von
1255 Okt. 5 bezug genommen wird; der eigentliche Klosterbau zog sich wohl mehrere
Jahre hin.